20LHE1AWA1P30 Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Electro-Films (EFI) / Vishay 20LHE1AWA1P30 Προμηθευτής Electro-Films (EFI) / Vishay Διανομέας Electro-Films (EFI) / Vishay
Phoenix Passive Components / Vishay 20LHE1AWA1P30
Electro-Films (EFI) / Vishay
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ 20LHE1AWA1P30
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Electro-Films (EFI) / Vishay
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ SENSOR LINEAR 10.16MM WIRE LEADS
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 806 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΤΆΣΗΣ - ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ 5V
ΣΤΥΛ ΛΉΞΗΣ Wire Leads
ΤΕΧΝΟΛΟΓΊΑ Hall Effect
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ ΤΗΣ ΣΥΣΚΕΥΉΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΉ -
ΣΕΙΡΆ -
ΓΩΝΊΑ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΉΣ - ΗΛΕΚΤΡΙΚΉ, ΜΗΧΑΝΙΚΉ -
ΑΝΤΊΣΤΑΣΗ ΑΝΟΧΉ -
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Box
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ Module, Wire Leads
ΣΉΜΑ ΕΞΌΔΟΥ -
ΠΑΡΑΓΩΓΉ Analog Voltage
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 716-1046
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -40°C ~ 85°C
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Chassis Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΓΡΑΜΜΙΚΌΤΗΤΑ ±1%
ΓΡΑΜΜΙΚΉ ΠΕΡΙΟΧΉ 0 ~ 10.16mm (0 ~ 0.40")
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΓΙΑ ΤΗ ΜΈΤΡΗΣΗ Linear Position
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Hall Effect Sensor Linear Position Round Shaft Wire Leads
ΕΝΕΡΓΟΠΟΙΗΤΉΣ ΤΎΠΟΣ Round Shaft
20LHE1AWA1P30
Αριθμός εξαρτήματος: 20LHE1AWA1P30
Κατασκευαστής / Μάρκα: Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή προϊόντος SENSOR LINEAR 10.16MM WIRE LEADS
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 806 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
20LHE1AWA1P30.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του 20LHE1AWA1P30
20LHE1AWA1P30.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
20LPCV2440
Κατασκευαστές:  Crydom
Περιγραφή:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
Σε απόθεμα:  6753 pcs
RFQ
20LET
Κατασκευαστές:  Bussmann (Eaton)
Περιγραφή:  FUSE 20A 240V AC TYPE T
Σε απόθεμα:  1653 pcs
RFQ
20LPCV2475
Κατασκευαστές:  Crydom
Περιγραφή:  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
Σε απόθεμα:  195 pcs
RFQ
20LPCV2415
Κατασκευαστές:  Crydom
Περιγραφή:  SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
Σε απόθεμα:  296 pcs
RFQ
20LR550SU
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  PTC RESET FUSE 20V 5.5A STRAP
Σε απόθεμα:  208335 pcs
RFQ
20LR450SU
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  PTC RESET FUSE 20V 4.5A STRAP
Σε απόθεμα:  255170 pcs
RFQ
20LPCV24110
Κατασκευαστές:  Crydom
Περιγραφή:  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
Σε απόθεμα:  230 pcs
RFQ
20L15T
Κατασκευαστές:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Περιγραφή:  DIODE SCHOTTKY 15V 20A TO220AC
Σε απόθεμα:  5325 pcs
RFQ
20LPCV2425
Κατασκευαστές:  Crydom
Περιγραφή:  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
Σε απόθεμα:  249 pcs
RFQ
20L15TS
Κατασκευαστές:  Vishay Semiconductor Diodes Division
Περιγραφή:  DIODE SCHOTTKY 15V 20A D2PAK
Σε απόθεμα:  5068 pcs
RFQ
20LR450U
Κατασκευαστές:  Hamlin / Littelfuse
Περιγραφή:  PTC RESET FUSE 20V 4.5A STRAP
Σε απόθεμα:  266338 pcs
RFQ
20LCT
Κατασκευαστές:  Bussmann (Eaton)
Περιγραφή:  FUSE CARTRIDGE 20A 240VAC/150VDC
Σε απόθεμα:  4064 pcs
RFQ